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Peurakarkote 5052

Peurakarkote on tarkoitettu suojaamaan ulkokasveja kuten havukasveja, taimia, pensaita ja puutarhaistutuksia peurojen,
hirvien ja muiden hirvieläinten aiheuttamilta syöntivahingoilta. Tuote muodostaa hajun, joka tekee käsitellystä kasvista
eläimille vähemmän houkuttelevan. Tuotetta ei saa levittää kasveille tai kasvinosille, jotka on tarkoitettu ihmisten tai
eläinten ravinnoksi.

Suihkuta tuote tasaisesti kasvin neulasille, versoille, oksille tai rungolle. Käsittely suositellaan tehtäväksi kuivalla säällä
ja mieluiten aamulla tai illalla. Toista käsittely tarvittaessa erityisesti rankkasateiden jälkeen sekä voimakkaan uuden
kasvun aikana.

Huomioitavaa ennen käyttöä:

Tuotetta ei saa levittää kasveille tai kasvinosille, jotka on tarkoitettu ihmisten tai eläinten ravinnoksi.

Soveltuu ainoastaan ulkokäyttöön.

Kasvilajien herkkyydessä voi olla merkittäviä eroja. Suosittelemme aina testaamaan tuotetta ensin pienelle ja
huomaamattomalle alueelle ennen laajamittaista käsittelyä. Näin voidaan varmistaa kasvin soveltuvuus tuotteelle.

Tuotetta ei suositella käytettäväksi herkille sisäkasveille tai ruukkukasveille ilman ennakkotestausta. Erityistä
varovaisuutta tulee noudattaa, jos kasvi on hiljattain siirretty sisätiloista ulos tai jos kasvi on muuten stressaantunut
esimerkiksi kuivuuden, kuumuuden, kylmyyden tai siirron vuoksi.

Älä levitä tuotetta voimakkaassa auringonpaisteessa, kuumalle kasvipinnalle tai erittäin korkeissa lämpötiloissa. Vältä
myös liiallista annostelua. Käsittele kasvit tasaisesti, mutta älä kastele niitä läpimäriksi.

Kasvien kuntoon voivat vaikuttaa samanaikaisesti monet tekijät, kuten kasvilaji, kasvupaikka, sääolosuhteet, kastelu,
ravinteet ja muut ympäristötekijät. Tämän vuoksi valmistaja ei voi taata tuotteen soveltuvuutta kaikille kasvilajeille tai
kaikissa käyttöolosuhteissa.

Peurakarkote auttaa vähentämään hirvieläinten aiheuttamia syöntivahinkoja, mutta luonnoneläinten käyttäytymiseen
vaikuttavat myös ravinnon saatavuus, eläintiheys ja muut ympäristötekijät. Tuotteen vaikutus voi vaihdella
käyttöolosuhteiden mukaan.

Valmistaja ei ole vastuussa vahingoista, jos tuotetta ei ole käytetty ohjeiden mukaisesti.

Tuotenumero Koko Pakkaus Me/kpl UN-koodi EAN-koodi

5052 500/650 ml aerosoli 12 1950
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